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Groprinosin Forte, granulat do sporządzenia roztworu, 1,8 g x
30 sasz.
 

Cena: 20,27 zł

Opis słownikowy

Marka Groprinosin

Postać saszetki

Producent Gedeon Richter

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Pranobeks inozyny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Groprinosin Forte, granulat do sporządzenia roztworu, 1,8 g x 30
sasz.

Groprinosin, lek w postaci saszetek, zawierający 1000 mg Inosinum, lek przeciwwirusowy i zwiększający odporność organizmu
(pobudza czynność układu odpornościowego).

Skład Groprinosin Forte, granulat do sporządzenia roztworu, 1,8 g x 30 sasz.

Jedna saszetka zawiera 1000 mg inozyny pranobeksu (Inosinum pranobexum): kompleksu zawierającego
inozynę oraz 4-acetamidobenzoesan 2-hydroksypropylodimetyloamoniowy w stosunku molarnym 1:3.

Substancja pomocnicza o znanym działaniu: jedna saszetka (1800 mg) zawiera 0,68 mg sacharozy, 762 mg
izomaltu (E 953).

Działanie Groprinosin Forte, granulat do sporządzenia roztworu, 1,8 g x 30 sasz.

Przeciwwirusowe, zwiększające odporność organizmu (pobudza czynność układu odpornościowego). Substancja czynna inozyny
pranobeks, hamuje in vitro
namnażanie chorobotwórczych dla człowieka wirusów z grupy Herpes.
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Wskazania Groprinosin Forte, granulat do sporządzenia roztworu, 1,8 g x 30 sasz.

Wspomagająco u osób o obniżonej odporności, w przypadku nawracających infekcji górnych dróg oddechowych.
W leczeniu opryszczki warg i skóry twarzy wywołanych przez wirus opryszczki pospolitej (Herpes simplex). Lek może być stosowany
jedynie u pacjentów, u których w przeszłości rozpoznano zakażenie wirusem opryszczki pospolitej.

Przeciwwskazania Groprinosin Forte, granulat do sporządzenia roztworu, 1,8 g x 30 sasz.

Uczulenie na inozyny pranobeks lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku. Objawami reakcji alergicznej mogą być: wysypka,
świąd, trudności w oddychaniu, obrzęk twarzy, warg, gardła lub języka.
Jeśli u pacjenta występuje aktualnie napad dny moczanowej (silny ból stawu z obrzękiem i zaczerwienieniem skóry lub też w obrębie
dużych stawów dochodzi do wystąpienia wysięku) lub badania wykazały zwiększone stężenie kwasu moczowego we krwi.

Informacje dodatkowe Groprinosin Forte, granulat do sporządzenia roztworu, 1,8 g x 30
sasz.

Przed rozpoczęciem stosowania leku należy omówić to z lekarzem lub farmaceutą, jeśli: u pacjenta w przeszłości występowały napady
dny moczanowej lub zwiększone stężenie kwasu moczowego w krwi lub w moczu. Lek może bowiem wywoływać przemijające
zwiększenie stężenia kwasu moczowego w krwi i w moczu. U pacjenta występowała w przeszłości kamica nerkowa. U pacjenta
występują zaburzenia czynności nerek. W takim przypadku lekarz będzie uważnie kontrolował pacjenta. Leczenie jest długotrwałe (3
miesiące lub dłużej). Lekarz zaleci regularne badania kontrolne krwi oraz będzie kontrolować czynność nerek i wątroby. Podczas
długotrwałego leczenia mogą tworzyć się kamienie nerkowe. Zaobserwowano objawy reakcji alergicznej, takiej jak wysypka, świąd,
trudności w oddychaniu, obrzęk twarzy, warg, gardła lub języka. W takim przypadku należy natychmiast przerwać leczenie i
skontaktować się z lekarzem.
Nie należy stosować leku u dzieci w 1. roku życia.
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować. Należy poinformować lekarza zwłaszcza o lekach wymienionych poniżej, gdyż mogą one wchodzić w
interakcje z lekiem Groprinosin Forte: leki stosowane w leczeniu dny moczanowej (allopurynol lub inne leki); leki zwiększające wydalanie
kwasu moczowego, w tym leki moczopędne (zwiększające wytwarzanie moczu), np. furosemid, torasemid, kwas etakrynowy,
hydrochlorotiazyd, chlortalidon, indapamid; leki hamujące czynność układu odpornościowego (tak zwane leki immunosupresyjne,
stosowane u pacjentów po przeszczepieniu narządów lub w atopowym zapaleniu skóry); azydotymidyna (lek stosowany w leczeniu
pacjentów zakażonych wirusem HIV).
Nie należy przyjmować leku w okresie ciąży i karmienia piersią, chyba że na wyraźne zalecenie lekarza. Lekarz oceni, czy korzyści ze
stosowania leku przewyższają potencjalne ryzyko.

Przechowywanie
W miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25°C.
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